Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                                       № __________

О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане соответствующей территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», с учетом постановления Правительства Российской

Федерации от 9 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования

земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах», в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь статьей 62 Устава городского округа

город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане соответствующей территории», утвержденный

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 19 июня 2017 года № 2031, следующее изменение: второе предложение

пункта 2.5  административного регламента «В 2022 году в соответствии

с постановлением Правительства Российской Федерации

от 9 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных

отношений в Российской Федерации в 2022 году» муниципальная услуга

предоставляется в срок не более 14 календарных дней.» заменить

предложением «В 2023 году муниципальная услуга предоставляется в срок

не более 14 календарных дней.».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

consultantplus://offline/ref=DB4252D37261601073C72516B89C3961C1875DBC9C207CBE6779B844EDE8DF4A7F42B87D7E5374442EBDDF398FO2k4M
consultantplus://offline/ref=DB4252D37261601073C72516B89C3961C1875DBC9C207CBE6779B844EDE8DF4A7F42B87D7E5374442EBDDF398FO2k4M

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                     И.Н. Носков